ledit sieur com­
missaire a de ce que dessus dressé procès- 
verbal ; et après avoir vérifié les noms , qua­
lités et demeure duditsieùr Laureau, il a été 
relaxé.

Marais.

Procès-verbal au sujet de la débauche du 
sieur Armand 3 prêtre. Du 2,5 janvier 
1758. (Sieur Marais, inspecteur. )

L’an mil sept cént cinquante-huit le mer­
credi vingt-cinq janvier, huit heures du soir-; 

, nous François-Jean Sirebeau , avocat en 
parlement, conseiller du roi ,, commissaire 
au, châtelet de Paris, en vertu des ordres 
à nous adressas, et à la réquisition du sieur 
Marais, conseiller du roi, inspecteur de poli­

[...]

instruits de son , aventure ne lui causent des 
chagrins réels , j’ai cru devoir , ,sous votre 
bon plaisir ,, Monsieur , le relaxer.

Marais-

Procès-verbal au sujet de . lu débauche 
récidivée du sieur Longuavenue, chanoine 
de Saint -Quentin* JDu 2,3 juillet 1758. 
( Sieur Marais, inspecteur. )

L’an mil sept çent cinquante-huit, le di­
manche ■ vingt-trois juillet, sept heures et 
demie du soir, nous François-Jean Sirebeau , 
commissaire au châtelet de Paris, en vertu 
des ordres à nous adressés, sommes trans­
portés , accompagné du sieur Marais, çon- 

.seiller du roi, inspecteur de police, rue du